ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 4694 от 08.07.2014
Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов

В соответствии с ч.2 ст.35 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ    «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с изменениями от 04.06.2014):

1. Определить, что обязательное осуществление банковского сопровож-дения контрактов, заключаемых для обеспечения  муниципальных нужд город-ского округа город Сургут, осуществляется в случае, если начальная (макси-мальная) цена контракта, заключаемого для обеспечения муниципальных нужд городского округа город Сургут, либо цена контракта, заключаемого для обес-печения муниципальных нужд городского округа город Сургут с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет сто миллионов рублей или более.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Сафиоллина А.М.

Глава города

       Д.В. Попов